Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта 2024 года                                                                                               № 225
с. Красный Чикой

О закрытии библиотеки-филиала с. Нижний Нарым

На основании протокола схода граждан от 19.03.2024 года и в соответствии со ст.25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Закрыть библиотеку-филиал с. Нижний Нарым по адресу: Забайкальский край, Красночикойский район, с. Нижний Нарым ул.Центральная,50.
2. Утвердить текст изменения в Устав МУК «МЦБ» (прилагаете:!)
3. Директору МУК «МЦБ» Л.В Слободяник:
3.1 Распределить оборудование и библиотечный фонд библиотеки- филиала с. Нижний Нарым по библиотекам-филиалам:
3.2 Направить текст изменений в Устав на государственную регистрацию;
3.3 Обеспечить библиотечным обслуживанием население с Нижний Нарым.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в
уполномоченном органе печати.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района 							Е.А. Гостев
«Красночикойский район»